
t?
Gobíemo de
Ca¡dottcs

La Floresta, 28 de junio de 2021.

RESOLUCIÓN N'21/307

Acta 018/2021

VISTO: que por erpedienre electrónico 2021-8l- 1290-00567 lasr,os
funciona¡ias/os del Municipio La Floresta solicitar.r la adquisición de uniformes para
c1 personal administrativo

COñ.-SIDEILANDO: I) que ei Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar
de acuerdo.

ATENTO: a 1o precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORISTA

RESUELVE:
l) Se aprueba 5,15 afirmativo, asignar al Proveedor N,IB LNIFORMES eualit¡.
Clothing de acuerdo al presupuesto presentado, por mejor precio y ser industria
nacional, la compra de un traje ) dos camisas por persona para el personal
administrativo del Municipio
II) Notifiquese a los gestionantes, comuníquese a la Secretaría de Desarrollo

archivos de Rcsoluciones de Municipio La

T.»nás Berrcto 37O - Cdnelones, lhuguay I Tet: (+598) 1828 | wytw.inconetones.gub.uy

tu-".,"":*.'.
*"+d 

"1¡""i-\'

l-ocal y Participación de 1a Intendencia cle Clanclones e incorpórese en


